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Idén ünnepli fennállásának 
25. évfordulóját az Árpádföldi 
Tenisz Club. Az egyesület a ne-
gyedszázados jubileumot egy 
egész napos ünnepséggel tet-
te emlékezetessé. Az Állás utcá-
ban található ÁTC a 80-as évek 
elején még az Ikarus BSE Tenisz-
szakosztályaként működött. Mi-
kor a mátyásföldi egyesület akko-
ri vezetése úgy határozott, hogy 
megszűnteti ezt a szakosztályt, 
néhány játékos úgy döntött, hogy 
megpróbál máshol helyet találni 
magának. Ekkor került képbe az 
a terület, mely a tanács birtoká-
ban volt, s melyet óvodaépítés-
re szemeltek ki a kerület vezetői. 
Az Állás utcai telken azonban 
korábban egy bánya működött 
(még ma is sokan akadnak még 
Árpádföldön, akik emlékeznek 
a buszvégállomás melletti nagy 
gödörre), és a laza talaj nem bír-
ta volna el az épületet. A tanács 
vezetői ezért beleegyeztek, hogy 
a területet a teniszezők vegyék 
birtokukba. Az akkori állapoto-
kat jellemzi, hogy a feltöltött bá-
nya laza talaját két orosz tankkal 
sikerült összetömöríteni. A pálya 
körüli kerítés festésében pedig a 
Corvin Gimnázium diákjai segéd-
keztek. 1985-ben nyitotta meg a 
kapuit az árpádföldi sportegye-
sület, mely hosszú éveken ke-
resztül csak a teniszezni vágyó 
felnőtteknek biztosított sportolási 
lehetőséget. 2000-ben azonban 
az utánpótlás-képzés is beindult, 
tíz éve már ugyanis rendszere-

Orosz tankok egyengették a talajt

sen három edző is foglalkozik a 
teniszezni vágyó fiatalokkal.

Az ÁTC életében van még egy 
fontos esemény, mely szintén kö-
zel áll egy rangos jubileumhoz. 
1991-ben ugyanis a klub felvet-
te a kapcsolatot a németorszá-
gi Weier TC-vel. A két klub kap-
csolata az eltelt 19 esztendőben 
nem, hogy nem csökkent, hanem 
inkább erősödött. Ma már a talál-
kozások alkalmával nem is any-
nyira a teniszen, hanem inkább a 
közös élmények felelevenítésén 
van a hangsúly.

Az árpádföldi teniszklub életé-
ben több jelentős dátum is akad. 
Az egyesület alapításán, illetve a 
német kapcsolat kezdetén kívül 
ilyen a 2004-es esztendő, amikor 
a klub élén az alapító elnöktől, 
Horváth Gábortól a jelenlegi ve-
zető, Amberger Árpád átvette a 
stafétabotot. De szintén a jelentős 
események közé tartozik, hogy 
a klub három salakpályája tavaly 
egy minipályával egészült ki. Ez 
utóbbi létesítményben ugyanis le-
hetőség van a gyerekek oktatásá-
ra. A legutolsó fontos dátum pe-
dig 2010. augusztus 28., amikor is 
az ÁTC alapítói, jelenlegi tagsága 
és pártolói a negyedszázados ju-
bileumot ünnepelték. Erre az ese-
ményre meghívót kapott Kovács 
Péter polgármester is, aki nem-
csak örömmel vállalta a felkérést, 
hanem az alapítóknak járó dísz-
okleveleket, másrészt a jubileumi 
tenisztorna győzteseit megillető 
elismeréseket is átadta. (S)

90 ló, 150 lovas a Csömör Kupa döntőjén

Kiskunhalason rendezte a 
múlt hétvégén a Magyar Pó-
ni Klub Szövetség a kezdő lo-
vasok és a haladó díjugratók, 
díjlovasok szakági országos 
bajnokságát. A szakági bajnok-
ságokért a lovastusa ifi EB-n
járt válogatottak is elindultak. 
E sűrű mezőnyben díjlovag-
lásban egy százalék különb-
séggel a Csömöri LTKE lovasa, 
Horváth Béla Bence nyert Al-

Napkeltétől sötétedésig tartott 
vasárnap, szeptember 5-én Gö-
döllőn, a Hilltop Farmon a Ma-
gyar Lovas Szövetség díjlovagló 
szakbizottsága és a Magyar Póni 
Klub Szövetség közös minősítő 
versenye, ami egyben a Csömör 
Kupa idei kiírásának döntője is 
volt. Az összesen 240 futószáras, 
díjlovas illletve díjugrató startot 
egymással párhuzamosan, az 
időbeosztást percre tartva bo-
nyolították le. A pónisok díjug-
ratása mögött – képünkön – két 
négyszögben ment a díjlovaglás 
Az élsport és az utánpótlás ta-
lálkozása a társrendező csömöri 
egyesületben készülők sikereit 
hozta. Az amúgy csömöri lakos, 
ettől az évtől gödöllői egyetemis-
ta Marosi Nikoletté lett díjlovaglás-
ban a Csömör Kupa. A pónisok 
C2 feladatában 44 lovas közül 
a legmagasabb pontszámot az 
élete 4. versenyén induló Baráth 
Krisztina érte el Léna nevű lován, 
aki a CSLTKE cinkotai díjlovas lo-

vardájában Nébel Viktória tanít-
ványa. A díjlovagló szakbizottság 
versenyszámai közül az utóbbi 
időben inkább díjugratásban je-
leskedő csömöri ifié,  Horváth

Béla Bencéé lett 69%-os teljesít-
ményével az Auchan Liget Áruház 
különdíja, amit a legmagasabb 
százalékos eredményt elérő lo-
vasnak ajánlottak fel. -izs-or

Póni OB., díjlovaglás: első Horváth Béla Bence 
katrész nevű lován a kétszeres 
címvédő kaposvári Pethő Lili és 
a 3. helyezett kecskeméti Fülöp 
Dorka lovastusázó előtt.

A csömöri lovas sikere nem 
volt váratlan. Az országos baj-
nokság főpróbáján, szeptem-
ber 5-én a gödöllői Hilltop Far-
mon a Magyar Lovas Szövetség 
díjlovagló szakbizottsága és a 
Magyar Póni Klub Szövetség 
közös minősítő versenyének 

CDN-B díjlovagló versenyszá-
maiban az övé lett 69%-os tel-
jesítményével az Auchan Liget 
Áruház különdíja, amit a legma-
gasabb százalékos eredményt 
elérő lovasnak ajánlottak fel. 
A gödöllői verseny volt egyéb-
ként a Csömör Kupa döntője is, 
amit idén Marosi Nikolett csö-
möri lakos, a gödöllői egyetem 
első éves hallgatója nyert meg 
Fidó nevű lovával. -izs-or

Foci az árvízkárosultakért

A XVI. kerület újkori történe-
tének egyik jeles dátuma volt a 
2007. június 30. Ezen a napon 
adták át ugyanis a gyönyörűen 
felújított erzsébetligeti sporttele-
pet. A kerület és a klub vezetése 
pedig megadta a módját az ün-
neplésnek. 

Három évvel ezelőtt ugyanis 
hatalmas dzsemborit rendeztek, 
a június 30-i megnyitóra egyrészt 
sztársportolókat – Buzánszki 
Jenőt, az Aranycsapat jobbhát-
védjét, Mészöly Kálmánt, a Va-
sas legendáját, egykori magyar 
és török szövetségi kapitányt, a 
nemrég elhunyt Varga Zoltánt, az 
FTC olimpiai bajnok labdarúgóját 
és Garaba Imrét, 82-szeres válo-
gatott labdarúgót –, másrészt pe-
dig egy sztárcsapatot, az Újpest 
FC-t hívtak. A megnyitóünnep-
ség hatalmas érdeklődés mellett 
zajlott, az eseményre közel 2000 
ember volt kíváncsi, mely azóta 
is megdönthetetlen nézőcsúcs a 
kerületben. 

A gyönyörű létesítményben 
a 2007. évi megnyitó óta is szí-
vesen játszanak edző- vagy ba-
rátságos mérkőzést a nevesebb 
hazai klubok. Az elmúlt három 
évben például a Vasas nagy-
csapata kétszer, az MTK pedig 
egy alkalommal focizott már az 
Erzsébet-ligetben. Idén a vá-
lasztás ismét az Újpestre esett. 
Egyrészt, mert a nagyhírű klub 
több szállal is kötődik a kerület-
hez, másrészt, mert a szervezők 
jótékonysági mérkőzésre hív-
ták az újpesti csapatot, s mivel 
tudták, hogy a klub mindenhol, 
így a XVI. kerületben is nagyon 
népszerű, feltételezhető volt, 
hogy sokan kilátogatnak majd a 
meccsre. Nos, ha annyian nem 
is voltak a 2010. szeptember 8-
i találkozón, mint a három évvel 
korábbi meccsen, azért így is kö-
rülbelül 400 néző előtt zajlott a 
találkozó. A mérkőzés célja egy-
részt az árvízkárosultak támoga-
tása, másrészt az MLTC utánpót-

lásának megsegítése volt, ezért 
a szervezők egységesen 400 Ft-
ért árulták a belépőket. 

A két csapat érdekes felál-
lásban lépett pályára: az Újpest 
közvetlenül a Ferencváros elleni 
rangadó előtt pihentette a leg-
jobbjait, és inkább azokat a fiata-
lokat játszatta, akik eddig keve-
sebb szerepet kaptak a szakmai 
stábtól. A házigazda csapat pe-
dig XVI. kerület néven szerepelt, 
azaz az Újpest ellenfele a 2007. 
évi találkozóval ellentétben nem 
az MLTC, hanem a négy kerü-
leti fociklubból, a RAFC-ból, 
az Ikarusból, az RSC-ből és 
az MLTC-ből összeválogatott 
vegyescsapat volt. A kerületi vá-
logatott néven már a múltban is 
szerepelt focicsapat. Ahogy azt 
Varga Ferenc helyi sporttörté-
nész elmondta, 1963-ban az 
Ikarus Bátony utcai sporttelepén 
a vidék akkori legjobb együtte-
sének, a Tatabányának is a XVI. 
kerület válogatottja volt a hivata-
los ellenfele.

A 2010. szeptember 8-i mérkő-
zésnek igazi sportértéke a felek 
közti többosztálynyi különbségek 
miatt nem lehetett. A helyi csa-
pat, amíg tudott, partnere volt a 
patinás ellenfélnek. Meglepetés-
re még a vezetést is megszerez-
te a XVI. kerület, azonban már az 
első félidőben fordított az Újpest, 
a másodikban pedig újabb négy 
gólt rúgva magabiztossá tette a 
vendégsikert (6-1). A mérkőzés 
a bevételen kívül egy célt azon-
ban kiválóan szolgált: a labda-
rúgás egy délután erejéig ismét 
hangsúlyt kapott a kerületben. 
Az Újpest ugyanis mindent meg-
tett annak érdekében, hogy a 125 
éves klubot és sportágat népsze-
rűsítse a Kertvárosban. (S)

Lopták a benzint
A helyszínen elkapták a 

rendőrök a tetteseket, akik a 
Rákospatak utca 7. szám előtt 
álló Opel Astrából leszívták az 
üzemanyagot augusztus 12-én 
éjszaka. A nemtelen cselekedet 
folyamán a földre is ömlő naftát a 
raj homokkal itatta fel.

Tábortűz
Hajléktalanok által összehor-

dott bútorok, lomok égtek au-
gusztus 12-én délután a Francia 
út 53-nál, a garázssor mögötti 
vasúti töltés oldalában. A raj egy 
D-sugárral vetett véget a látvá-
nyosságnak.

Mély álom
A lakók hívták ki a hatóságo-

kat augusztus 18-án délelőtt egy 
Balázs utcai lakáshoz, mert az ott 
lakó idős szomszédot napok óta 
nem látták. A raj csapszegvágó 
használatával hatolt be, bent az 
illető békésen szundikált.

Kábelégetés
A Kacsóh Pongrác úti felüljáró 

alatti bokros részen hajléktala-
nok kábeleket égettek szeptem-
ber 4-én délután. A raj kiérkezé-
se előtt eloltották, és elhagyták a 
terepet.

Betegmentések
Augusztus 13-án délelőtt egy 

Ungvár utcai, első emeleti lakás-
ba kihúzós létrával, az ablakon át 
hatolt be a raj. A bent lévő sérültet 
a mentők kórházba szállították.

Rosszul lett tizedik emeleti 
lakásában a lakó az Ond vezér 
parkban. A raj emelő segítségé-
vel mentette le a súlyosan sérül-
tet augusztus 16-án hajnalban.

A mentők hívására a Rákos-
patak utca egyik második emele-
ti lakásába a levélajtót lefeszítve 
engedtek utat a segítségnek egy 
idős beteghez.

Állatmentés
Szeptember 5-én délben a 

Kövér Lajos utca 51-hez hívták a 
rajt, ahol egy 12 méteres akácfa 
tetején fennragadt egy kismacs-
ka – a lakók szerint három napja. 
A zuglói tűzőrség motoros létrája 
segítségével sikeresen lehozták 
az állatot.

Üzenet a liftből
Augusztus 31-én éjjel elakadt 

a lift az Uzsoki kórház főépület-
ében. A raj a liftgépház ajtaját fel-
feszítve az emeleti szintre hozta 
a fülkét és a bennrekedteket ki-
mentette.

Szintén 31-én éjjel fél háromkor 
a Tihany utca 42-be riasztották a 
rajt, ahol a tízemeletes panelház 
második és harmadik emelete 
között elakadt a lift. A benne lévő 
két személyt kiszabadították.

Gázfolyás
A Thököly út 35. szám alatti 

épület külső falán lévő gázcső-

ből szivárgott a gáz. Szeptember 
6-án délután a raj elzárta az ut-
cai, föld alatti csapot és átadta a 
helyszínt a Gázműveknek.

Szeméttűz
Kisebb szemétdombot oltot-

tak el a Rákospatak utca elején 
augusztus 20-án este 8 óra előtt.

Szeptember 7-én délután a 
Rákosszeg park 4-ben a tízeme-
letes ház szemétledobójának aj-
taja mellett újságok égtek az el-
dobott csikkek társaságában.

Öngyilkosjelölt
Egy fiatal hölgy öngyilkossági

szándékból sok gyógyszert sze-
dett be augusztus 12-én este az 
Újváros parki, nyolcadik emeleti 
lakásában. A mentők hívására a 
tűzoltók levágták az ajtórácsot és 
az ajtót feszítővassal kinyitották. 
Az illető súlyos mérgezéssel ke-
rült kórházba.

Elhunyt lakó
Augusztus 24-én délután 

rendőrségi kérésre egy Ilka utcai, 
földszinti lakáshoz vonultak ki a 
tűzoltók. A bezárt lakásba a re-
dőny felhúzásával, az ablakon át 
mentek be, ott egy elhunyt sze-
mélyt találtak.

Zárlat
Augusztus 26-án délután egy 

Pétervárad utcai, második eme-
leti lakásba szólt a hívás, ahol 
leégett a biztosítótábla szekré-
nyestől. A rajta tárolt ruhák, do-
bozok is elégtek, az előszoba 
erősen kormozódott.

Égő TV
Kigyulladt egy Sony típusú TV 

egy Jurisics Miklós utcai, máso-
dik emeleti lakásban szeptember 
2-án reggel. Károsodott a bútor, 
ruhák, a helyiségek falai, a meny-
nyezet.

Fa- és vízkárok
Augusztus 14-én a Gvadányi 

út 127-nél egy fa 10 méter ma-
gasságban elektromos vezetékre 
tört. Az Elmű áramtalanítása után 
a tűzoltók kézi erővel távolították 
el. E nap hajnalán egy 8 méteres 
faág zuhant egy Opel kisteherau-
tó tetejére, személyi sérülés nem 
volt. Szintén augusztus 14-én a 
járdára törött egy 6 méteres faág 
a Mogyoródi út 28-nál, a raj szét-
fűrészelte.

Egy Szobránc utcai ház 15 
négyzetméteres pincéjéből Hon-
da szivattyúval szívták ki a be-
ömlő esővizet augusztus 23-án 
reggel.

Szeptember 11-én kora reggel 
szivattyúztak ki kb. nyolc köbmé-
ter vizet egy Mogyoródi úti lakó-
épület trafóházából.

XVI. kerület
Darazsak

Szeptember 5-én reggel egy 
Baross Gábor utcai ház falsze-
gélye alá telepedett darazsakat 
kellett eltávolítani.

Rendőrségi kérésre
Az ablakrácsot lefeszítve ju-

tottak be augusztus 6-án este 
egy emeleti lakásba a Futórózsa 
utcában. Benn egy elhunyt sze-
mélyt találtak.

Fakárok
Szeptember 8-án délután az 

Ilona utca 18. előtt megdőlt fát 

távolítottak el a zuglói önkéntes 
tűzoltók közreműködésével.

Szeptember 11-én a Villő utca 
10-nél egy 8 méteres, járda felé 
dőlő fát fűrészeltek szét.

Elemi károk
Egy Sasvár utcai ház pincéjé-

ből 10 köbméter esővizet szivaty-
tyúztak ki augusztus 6-án dél-
után. Az ott tárolt bútorok és a 
falak eláztak.

Augusztus 14-én reggel a 
Havashalom utca 29-nél egy 10 
méteres fa dőlt villanyvezetékre 
és kerítésre.

Augusztus 14-én éjjel a Kos-
suth Lajos utca 5-höz riasztották 
a rajt, ahol egy 10 méteres akácfa 
zuhant egy Suzuki Wagon R mo-
torháztetejére.

Útban volt az oszlop
Szeptember 13-án 17 óra után 

egy Skoda Octavia kitört egy 
villanyoszlopot az Arany János 
utca 55-nél. Az oszlop a közeli, 
használaton kívüli büféépületre 
zuhant, betörve annak tetőszer-
kezetét. Személyi sérülés nem 
történt.

Agglomeráció
Az autó alatt

Szeptember 10-én az M3-as 
autópályán egy Miskolc felé ha-
ladó szelényautó az út menti 
árokba borult, egy személy pe-
dig a kocsi alá szorult. A gödöllői 
tűzotók a sérültet a kocsi meg-
emelése után, mentősi segédlet-
tel hútzák ki a kocsi alól

Oda a verseny
Szeptember 10-én az M3-as 

autópályán kapott lángra egy 
személyautó, amelyikben egy 
rally motor és sok tartalék üzem-

anyag volt. A tűz folyamán a tar-
talék üzemanyag is kigyulladt, 
és az úttestre folyt. A tűzoltók a 
szétfolyó égést habtakaró segít-
ségével tudták megállítani, a jár-
mű viszont teljesen kiégett

Megindult a föld
A többnapos esőzés követ-

keztében szeptember 11-én késő 
délutánra egy út melletti támfal 
megrogyott Aszódon, és több 
méter hosszon beszakadt. A föld 
megcsúszása két lakóházat is 
veszélyeztetett, így a lakókat ki 
kellett költöztetni. Mivel a meg-
csúszás helyén több közműve-
zeték is haladt azokat ki kellett 
szakaszolni. Különösen veszé-
lyes helyzet volt a gázvezeték ki-
szakaszolása, mely csak roncso-
lásos úton, tűzoltói felügyelettel 
volt lehetséges. A kárelhárítás 
valamint a föld időnkénti meg-
csúszása éjfél környékére fejező-
dött be.

Újabb kocsitűz az autópályán
Az M3-as autópálya egyik ben-

zinkútjához riasztották a tűzoltó-
kat, akik kiérve megállapították, 
hogy egy német rendszeámű 
terepjáró motortere ég. Mivel a 
kocsi zárva volt, az ablakok be-
törésével tudták az utastérbe 
behatoló tüzet megfogni, majd a 
teljes átvizsgáláshoz feszítőesz-
közöket kellett alkalmazni, ami 
nem igezán tett jót a drága terep-
járónak – utóbb kiderült, hogy a 
kocsit bűncselekményhez hasz-
nálták, és a nyomok eltüntetése 
lehetett a kigyulladás oka...

Tűzoltósági hírek

Gépjárművezetőket vár a tűzoltóság
A Fővárosi Tűzoltóparancsnokság felvételt hirdet gépjárművezetői 

beosztás betöltésére. A beosztás betöltésének feltételei:
• 18-35 év közötti életkor
• érettségi bizonyítvány (ennek hiányában legalább 900 órás képzé-
sen megszerzett műszaki jellegű szakmunkás iskolai végzettség)
• bejelentett belföldi lakóhely Budapesten, vagy Budapesttől maxi-
mum 80 km távolságra
• legalább „C” kategóriás érvényes gépjárművezetői engedély
• magyar állampolgárság
• büntetlen előélet
• egészségügyi, pszichológiai és fizikai alkalmasság
• PAV-I. vizsga megléte előnyt jelent.

Munkarend: 24/48 óra (váltásos) szolgálati időrend.
Bérezés: a fegyveres szervek hivatásos állományú tagjainak szol-

gálati viszonyáról szóló 1996. évi XLIII. Törvény alapján.
Jelentkezni felvételi tájékoztató előadás keretein belül lehet.
A felvételi tájékoztató időpontjai: 2010. október 6., 9 óra és 13 

óra, 2010. október 14., 9 óra és 13 óra.
Helyszíne: Fővárosi Tűzoltóparancsnokság (1081 Budapest, 

Dologház u. 1.)
A felvételi tájékoztatón való megjelenéshez előzetes regisztráció 

szükséges. A regisztrációval kapcsolatban bővebb információ a Fő-
városi Tűzoltóparancsnokság honlapján – www.tuzoltosagbp.hu in-
ternetes oldalon – található.

XIV. kerület
Hulló vakolatok

Augusztus 19-én este a Róna 
utca 143-ba szólt a riasztás, ahol 
egy társasház egyik erkélye alól 
vakolatdarabok potyogtak a jár-
dára balesetveszélyt okozva. A 
tűzoltók a meglazult részeket le-
verték.

Az Erzsébet királyné útja 77/b. 
alatti négyszintes ház teljes fe-
lületén rossz állapotú vakolatból 
darabok potyogtak a járdára. 
Szeptember elején – miután az 
ott parkoló autókat elvitték gaz-
dáik –, a tűzoltók leverték a hom-
lokzatról a laza részeket.

Lógó vakolatdarabokat távolí-
tottak el szeptember 13-án a Ró-
na utca 129-ben lévő, bontásra 
ítélt családi ház utcai frontjáról.

Fakár
A Tahi utca 50-nél hat méter 

magasságban egy letört faág 
fennakadt a szomszédos fán, 
veszélyeztetve az ott parkoló au-
tókat, gyalogosokat. A raj szep-
tember 7-én délelőtt felszámolta 
a vészhelyzetet.

Füstölt a fal
Szeptember 3-án egy Ond ve-

zér úti, harmadik emeleti lakás 
szobájában izzott, füstölt a fali 
vezeték. A raj áramtalanított.

Baleseti mentések
Augusztus 15-én 16 óra 30 

perckor a Laky Adolf utca 25. 
szám előtt egy Peugeot 307-es 
ütközött egy Ford Orionnal. A 
Ford felborult, totálkáros lett, a 
másik jármű az elején sérült. Egy 
súlyos végtag- és gerincsérültet, 
valamint három könnyebben sé-
rültet kórházba szállítottak.

Szeptember 4-én este 8-kor 
az Ond vezér út 1. szám előtt vil-
lanyoszlopnak ütközött egy Alfa 
Romeo. Áramtalanítás végett a 
motorháztetőt fel kellett feszíteni. 
A sérült sofőrt az Árpád kórházba 
vitték.

Szeptember 13-án a Bosnyák 
utca elején fának ment egy Ro-
ver 75-ös személyautó, melynek 
jobb első kereke kitört. Vezetője 
idő előtt elhagyta a helyszínt. A 
tűzoltók kézi erővel hárították el a 
forgalmi akadályt.

A XVI. kerületi Vöröskereszt közleményei
1163 Bp., Veres Péter út 27. tel: (06 1) 403 55 62, délelőttönként

EGÉSZSÉGNAPOT tartunk minden hónap első csütörtökén 9-12-
óráig, legközelebb október 7-én (ingyenes vérnyomás és vércu-
korszint mérés). Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy koleszterinszint 
mérést legközelebb a novemberi egészségnapon végzünk. 
INGYENES JOGI TANÁCSADÁSRA van lehetőség,  ugyancsak iro-
dánkban. Kérjük az érdeklődőket, hogy telefonon egyeztessenek 
időpontot. (061-403 55 62)
A VÖRÖSKERESZTES KLUB összejövetelét szeptember 23-án, csü-
törtökön 10-12-ig tartjuk, beszélgetésünk témája: Mindennapi elő-
ítéleteink. Minden érdeklődőt szeretettel várunk!Polgármesterjelöltek fóruma

XVI. Kerületi Általános Ipartestület 2010. szeptember 30-án, 
csütörtökön este 18.00 órakor lakossági fórumot szervez a 1163 
Bp. Margit utca 18. szám alatti székházában. A rendezvény során 
a megjelentek közvetlenül ismerhetik meg a kerület polgármester-
jelöltjeit és programjukat. Meghívott vendégeink: Kovács Péter, ke-
rületünk polgármestere – a FIDESZ polgármester-jelöltje, Abonyi 
János – az MSZP polgármester-jelöltje, Szabó Barbara – LMP pol-
gármester-jelöltje és Győri- Molnár Lajos – JOBBIK polgármester-
jelöltje. Minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!További in-
formáció: Budapest Főváros XVI. Kerületi Általános Ipartestület, 
Bp. 1163 Margit utca 18. Tel.: 403-02-05


